清远职业技术学院图书馆卫生保洁与周边绿化养护服务采购项目中标公告
发布机构：清远市中德招标有限公司 信息来源：广东省政府采购网 发布日期：2015-05-22 15:39:06
采购方式：公开招标 采购编号：ZD15-061AG 采购品目：环境治理服务
代理机构：清远市中德招标有限公司 项目负责人：胡卫权 项目经办人：黄倚江
    清远市中德招标有限公司受采购人的委托，组织本项目政府采购活动。现就本次采购的中标结果公告如下：
一、采购人名称：清远职业技术学院
二、采购项目编号：ZD15-061AG
三、采购项目名称：清远职业技术学院图书馆卫生保洁与周边绿化养护服务采购项目
四、采购方式：公开招标
五、采购项目简要说明：
	采购内容
	数量
	服务期限

	图书馆卫生保洁与周边绿化养护服务
	1项
	自合同生效日起至2016年7月9日止

六、采购公告日期及媒体：
2015年4月30日，在以下法定媒体发布公告：中国政府采购网、广东省政府采购网、清远市政府采购网和清远市公共资源交易中心网站。
（招标文件地址：http://www.gdgpo.gov.cn/showNotice/id/297e55e84ce16ef7014d07fec3f927b9.html）
七、评审信息：
1、评审日期：2015年5月21日
2、评审地点：清远市公共资源交易中心评标1室
3、评审委员会负责人：李瑞文
4、评审委员会成员：李瑞文、洪冠中、赵丽平、黄令诚、刘慧
八、评审意见等有关资料如下：
	序
号
	投标人名称
	是否通
过符合
性审查
	商务得分
（30分）
	技术得分
（40分）
	价格得分
（30分）
	综合得分
（100分）
	名
次

	1
	清远市金成物业管理
有限公司
	是
	14.40
	27.80
	28.48
	70.68
	3

	2
	广东同信物业管理有限公司
	是
	19.50
	28.00
	28.54
	76.04
	2

	3
	深圳市公元物业管理
有限公司
	是
	9.80
	28.00
	29.91
	67.71
	-

	4
	清远市汇家美物业服务
有限公司
	是
	13.10
	27.60
	28.70
	69.40
	-

	5
	深圳市新东升物业管理
有限公司
	是
	26.30
	32.60
	30.00
	88.90
	1

备注：本项目采用综合评分法。按照综合得分由高到低的顺序的前三名推荐中标候选人名单。若出现投标人综合得分（保留二位小数）相同的情况，则以其投标报价从低到高排序确定投标人的排名。若出现综合得分（保留二位小数）和投标报价均相同的情况，则以其技术得分从高到低排序确定投标人的排名。若出现投标人综合得分（保留二位小数）、投标报价和技术得分均相同的情况，则由评标委员会现场表决确定中标候选人的排序。
九、中标供应商信息：
1、单位名称：深圳市新东升物业管理有限公司
2、联系地址：深圳市福田区深南大道竹子林竹盛花园9号
3、中标金额：人民币贰拾陆万捌仟捌百壹拾壹元柒角陆分（￥268,811.76元）
十、联系方式：
1、采购单位：
单位名称：清远职业技术学院
联 系 人：张老师
联系电话：0763-3936151
联系地址：清远市清城区东城街蟠龙园
2、采购监管部门：
单位名称：清远市财政局政府采购管理办公室
联 系 人：许小姐
联系电话：0763-3877328
联系地址：清远市北江二路财政综合大楼七楼
3、采购代理机构：
单位名称：清远市中德招标有限公司
联 系 人：黄先生
办公电话：0763-3378455、3367466（周一至周五9:00～12:00，14:30～17:30）
传真号码：0763-3378200（自动传真，不接听电话）
电子邮箱：qyzdorg@163.com
联系地址：清远市新城连江路喜迎盈国际商务中心（原建北大厦副楼）第十层东面
邮   编：511500
 各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布次日起七个工作日内以书面形式向采购代理机构或采购人提出质疑，逾期将依法不予受理。

清远市中德招标有限公司
二〇一五年五月二十二日